РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022г.                                                с. Красный Мак                                                            № 22

О внесении изменений в постановление №266

от 21.10.2021г. Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Переоформление прав или завершение

оформления прав на земельные участки» на

территории Красномакского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ “Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг”, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации”, на основании экспертного заключения Министерства Юстиции

Республики Крым от 24.01.2022года администрация Красномакского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить следующим абзацем подпункт 11.1 пункта 11 раздела II Регламента

«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы

которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального

закона №210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение этих отметок на такие

документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления

государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в администрации

Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации

Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Красномакского

сельского совета – глава администрации

Красномакского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым        А.В. Клименко

http://kmsovet.ru/